
 

 

Señor 

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL CALIMA DARIEN (V) 

E.S.D 

 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO  

DTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DDO: JOSE RAMON SANCHEZ TABARES 

RAD:                  2022-00146 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE, actuando como apoderada judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito aportar la liquidación del crédito a la fecha. 

Téngase la suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES SESICIENTOS SETENTA MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 48.670.475) 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE 

C.C. No 66.836.122 de Cali 

T.P. No 208518 del C.S.J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAGARE No 069646100007985 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

14-jun-22   $16.999.185                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$16.999.185     $0 $0   20,40% 30,60% 2,25% $203.961 jun-22 

$16.999.185     $0 $0   21,28% 31,92% 2,34% $396.999 jul-22 

$16.999.185     $0 $0   22,21% 33,32% 2,43% $412.255 ago-22 

$16.999.185     $0 $0   23,50% 35,25% 2,55% $433.176 sep-22 

$16.999.185     $0 $0   24,61% 36,92% 2,65% $450.959 oct-22 

$16.999.185     $0 $0   25,78% 38,67% 2,76% $469.490 nov-22 

$16.999.185     $0 $0   27,64% 41,46% 2,93% $498.513 dic-22 

$16.999.185     $0 $0   28,84% 43,26% 3,04% $516.959 ene-23 

$16.999.185     $0 $0   30,18% 45,27% 3,16% $537.309 feb-23 

$16.999.185     $0 $0   30,84% 46,26% 3,22% $547.237 mar-23 

$16.999.185     $0 $0   31,39% 47,09% 3,27% $555.463 abr-23 

$16.999.185     $0 $0   30,27% 45,41% 3,17% $538.666 may-23 

$16.999.185     $0 $0   29,76% 44,64% 3,12% $530.958 jun-23 

$16.999.185     $0 $0   29,36% 44,04% 3,09% $524.887 jul-23 

$16.999.185     $0 $0   43,13% 64,70% 4,25% $721.675 ago-23 

$16.999.185     $0 $0   40,05% 60,08% 4,00% $679.708 sep-23 

TOTAL   $0 $0 $0         $8.018.214   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES CORRIENTES     $1.602.988           
OTROS 
CONCEPTOS       $72.836           

SALDO CAPITAL       $16.999.185           

SALDO INTERES        $8.018.214           

TOTAL         $ 26.693.223           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PAGARE No 069646100008181 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

10-jun-22   $14.165.946                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$14.165.946     $0 $0   20,40% 30,60% 2,25% $212.458 jun-22 

$14.165.946     $0 $0   21,28% 31,92% 2,34% $330.831 jul-22 

$14.165.946     $0 $0   22,21% 33,32% 2,43% $343.545 ago-22 

$14.165.946     $0 $0   23,50% 35,25% 2,55% $360.979 sep-22 

$14.165.946     $0 $0   24,61% 36,92% 2,65% $375.798 oct-22 

$14.165.946     $0 $0   25,78% 38,67% 2,76% $391.241 nov-22 

$14.165.946     $0 $0   27,64% 41,46% 2,93% $415.426 dic-22 

$14.165.946     $0 $0   28,84% 43,26% 3,04% $430.798 ene-23 

$14.165.946     $0 $0   30,18% 45,27% 3,16% $447.756 feb-23 

$14.165.946     $0 $0   30,84% 46,26% 3,22% $456.029 mar-23 

$14.165.946     $0 $0   31,39% 47,09% 3,27% $462.885 abr-23 

$14.165.946     $0 $0   30,27% 45,41% 3,17% $448.887 may-23 

$14.165.946     $0 $0   29,76% 44,64% 3,12% $442.464 jun-23 

$14.165.946     $0 $0   29,36% 44,04% 3,09% $437.404 jul-23 

$14.165.946     $0 $0   43,13% 64,70% 4,25% $601.394 ago-23 

$14.165.946     $0 $0   40,05% 60,08% 4,00% $566.421 sep-23 

TOTAL   $0 $0 $0         $6.724.317   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES CORRIENTES     $1.031.467           
OTROS 
CONCEPTOS       $55.522           

SALDO CAPITAL       $14.165.946           

SALDO INTERES        $6.724.317           

TOTAL         $ 21.977.252           
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MEMORIAL RAD. 2022-00146

Beatriz Eugenia Bedoya Olave <bbeatrizbedoya@yahoo.com.co>
Mié 13/09/2023 8:35

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Calima <j01pmcalima@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (230 KB)
DARIEN RAD. 2022-00416.LIQUIDACION.pdf;

Cordial saludo,

Remito memorial a fin de que se de el tramite correspondiente dentro del proceso
RAD. 2022-00146

FAVOR  ACUSAR  RECIBIDO, DE LO CONTRARIO SE PRESUMIRA LA RECEPCION
DE LOS  MISMOS  CONFORME  A LO DISPUESTO EN LOS   ARTS. 20,21 Y 22 DE
LA LEY 527 DEL 18 DE AGOSTO  1999.

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE
Abogada
Cra 53 Oeste No 3-19 Cali- Valle.
Tel. 3206447313


